
svEUerLrSNa xln{rixa BoLNICA
MOSTAR

Broi:
Mostar;

Terneljem dlanka 69., stavak (2), todka d) i e), dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim
nabavama BiH (,,SluZbeni glasrrik BiH" broj 39114), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabave

I
Otvoreni postupak javne nabave Za5titnih respiratornih maski za sukcesivne potrebe

Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 2 - Za5titne respiratorne maske FFP3, Obavijesti o
nabavi broj 329-l-l-152-3-74120, objavljena na Portalu javnih nabava dana 20.07.2020. godine, se

poniStava.

II
Sukladno dlankLr 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH

broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice
III

Obavijest o poniStenju objaviti na Portalu javnih nabava.

(.,SluZbeni glasnik BiH"
Mostar wrvw.skbm.ba .

tv
Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSenja.

C)brazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Za5titnih respiratornih maski za

sukcesivne potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 2 - Za5titne respiratorne maske
FFP3, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-152-3-74120,
objavljena je na Portalu javnih nabava 20.07.2020. godine u 13:29 sati. U ostavljenom roku do dana
12.08.2020. godine do 09:00 sati za LOT 2 zaprimljene su porrude ponuditelja: DACA COMMERCE
d.o.o., Put za Aluminijski bb, 88 000 Mostar, MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar,
BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb, 88 000 Mostar i CEE-MED d.o.o., Garovci bb,l l 240 HadZiii.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnir-n nabavama BiFI (.,SluZbeni glasrrik BiH" broj 39il4) i

odredbama Pravilnika o uspostavljanju iradr.r povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, RjeSenjem broj: 4887/2120, imenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u ZapisnikLr o pregledu i ocjeni ponuda broj: 6844120 utvrdilo
slijedede:
Povjerenstvo je sukladno Zapisniku o zaprimanju ponuda konstatiralo slijede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 4 (detiri)
- Ukupan broj blagovremeno zaprirnljenih ponuda je 4 (detiri)
- Nema neblagovrerreno zaprimljenih ponuda

l. Ponuda ponuditelja DACA COMMERCE d.o.o., Put za Aluminijski bb, 88 000 Mostar,
zaprimljena dana 11.08.2020. godine, pod evid.br:262120, u postupku javne nabave Za5titnih
respiratornih maski za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 2 -
Za5titne respiratorne maske FFP3, nije prihvatljiva. Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava
zahdeve iz tenderske dokumetttacije, te se utvrdLrje da postoje raz,lozi odbacivanja ponude, odnosno
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u predrnetnom postupku javne nabave, sukladno
clanku 68., stavak (4), todka i).



Ponuditelja DACA COMMERCE d.o.o., Put za Aluminijski bb, gg 000 Mostar isti nije
dostavio dokurnente sukladno traZenju iz todke 7 .2.2 pod b) i c) Tenderske dokumentacije 4888/20.

Slryedom navedenog ponuda Ponuditelja DACA COMMERCE d.o.o., put za Aluminijski bb.
88 000 Mostar nije prihvatljiva

2. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodoi bb,88 000 Mostar, zaprimljena tlana 12.08.2020.
godine, pod evid.br: 263120, u postupku javne nabave Za5titnih respiratornih maski za
sukcesivne potrebe Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Za5titne respiratorne maske
FFP3, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz
Terrderske dokumentacije broj: 4888/20. objavljene na E portalu. dana 20.07.2020. godine.

Ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodoi bb,88 000 Mostarje sa ponudenom cijenom od 86.550,00
KM bez PDV-a (101.263,50 KM sa PDV-orn) prema5io procijenjenLr vrijednost javne nabave za LOT
2 koja je prema todki 3.2 Tenderske dokumentacije, evid.broj: 4888/20. procijenjena na 75.000,00 KM
bez PDV-a.

Slijedorn navedenog cijerra zaLOT 2 iz ponude Ponuditelja MELCOM d.o.o. Mostar je veca od
osiguranih sredstava za realizaciju.

3. Ponuda ponuditelja BIOPROTEX d.o.o., Dubrovaika bb, 88 000 Mostar, zaprimljena dana
12.08.2020. godine, pod evid.br 261120, u postupku javne nabave Za5titnih respiratornih maski
za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 2 - Za5titne respiratorne maske
FFP3' nrje prihvatljiva. Ponuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahdeve iz tenderske
dokumentacije, te se utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja
iz daljnjeg sudjelovanja u predmetnom postupkLr javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4). todka
i).

Ponuditelj BIOPROTEX d.o.o., Dubrovaika bb, 88 000 Mostar nije sukladno todki 8.2.1
Tenderske dokumentacrle 4888/20 u obrascu za cijenu ponude - robe popunio kolonu- Sifra artikla,
kako je to traZeno u Anesku 2, zbog dega ponuda imenovanog Ponuditelja nije prihvatljiva.

Takoder, Ponuditelj BIOPROTEX d.o.o., Dubrovaika bb, 88 000 Mostar je sa ponudenom
cijenom od 208.845,00 KM sa PDV-om (178.500,00 KM bez PDV-a) prernaSio procijenjenu
vrijednost javrte nabave za LOT 2 koja je prerna todki 3.2 Tenderske dokurnentacije, evid.broj:
4888/20, procijenjena na 75.000,00 KM bez PDV-a. Povjerenstvo zakljuduje da je cijena zaLOT 2iz
ponude Ponuditelja BIOPROTEX d.o.o. Mostar za veca od osiguranih sredstava za realizaciju

Slijedorn navedenog ponuda Ponuditelja BIOPROTEX d.o.o., Dubrovatka bb, 88 000 Mostar
nije prihvatljiva.

4. Ponuda ponuditelja CEE-MED d.o.o., Garovci bb, 71 240 Hadilidi, zaprimljena dana
12.08.2020. godine, pod evid.br:265120, u postupku javne nabave Za5titnih respiratornih maski
za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Nlostar: LOT 2 - Za5titne respiratorne maske
FFP3, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sr.rkladno traZenjima Ugovornog tijelaiz
Tenderske dokumentacije broj: 4888i20, objavljene na E portalu, dana 20.07.2020. godine.

Ponuditelj CEE-MED d.o.o., Garovci bb, 71 240 HadLiili je sa ponudenom cijenom od
85.500,00 KM bez PDV-a (100.035,00 KM sa PDV-orn) premaSio procijenjenLr vrijednost.lavne
nabave zaLOT 2 koja je prema todki 3.2 Tenderske dokurnentacije, evid.broj: 4888/20, procijenjena
na 75.000,00 KM bez PDV-a.

Slijedorn navedenog cijena za LOT 2 iz ponude Ponuditelja CEE-MED d.o.o. HadZii,i za LOT 2 je
veca od osiguranih sredstava za realizacliu.

S obzirorn da ponude Ponuditelja DACA COMMERCE d.o.o., Put za Alurninilski bb, 88 000
Mostar i BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb. 88 000 Mostar nisu prihvatljive sukladno dlanku 68..
stavak (4), todka i)., a ponude ponuditelja MELCOM d.o.o.. Rodod bb, 88 000 Mostar, CEE-MED
d.o.o., Garovci bb,7l 240 HadLici kao iBIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb,88 000 Mostar
prernaSuju procijenjenu vrijednost javne nabave zaLOT 2, Povjerenstvo je konstatiralo da su ispunjeni
zakonski uvjeti za poniStenje postupka javne nabave Za5titnih respiratornih maski za sukcesivne
potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 2 - Za5titrre respiratorne rnaske FFP3.

U postupkLr donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno
ipotpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao iocjenu zaprirnljenih ponuda, sukladno
Zakonu ojavnirn nabavarna BiH, podzakonskim aktima iTenderskoj dokumentacijibroj: 4888/20.



Slijedom napriied navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno
dlanku 68. Stavak (4) todka i, 69.. stavak (2), todka d) i e).. Zakona o javnim nabavama BiH u
postupku javne nabave ZaStitnih respiratornih rnaski za sukcesivne potrebe SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar: LOT 2 - ZaStitne respiratorne maske FFP3, odludeno kao u izreci.

Temeljern naprijed navedenog donesena je Odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi u pisanoj fonni Uredu za raztnatranje Zalbi, a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne rnoZe biti manji od
3 (tri) primjerka.

FUavnatelj
prof.dr.sc. .{nte Kvesi6, dr.med.

Dostavili: /.i
Ponuditeljir.a l/
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pisrnohrani
wlyw_.9k_!m.b4




